cn

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное у чреждение д/с "Ёлочка"
^  ПРИКАЗ
. I . Черногорек

28.09.23г. № 158/1
Об утверждении стоимости дополнительных и. шитых образовательных услуг

в 2023-2024 учебном году

на основании 1 ражданского Кодекса Российской Федерации от 30.11.1994г. №51 -93. ФЗ от
29.12.2012г. №273-Ф3 "Об образовании в РФ", закона РФ от 07.02.1992г. №2300-1 "О
защите прав потреби гелей". Постановлением Правительства Российской Федерации от
15.09.2020г. №1441 "Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг".
Постановления администрации г.Черногорска от 29.11.2011г. №3315-11 -"Об утверждении
положения о порядке определения платы за оказание муниципальным бюджетным
учреждением услуг, относящихся к его основным видам деятельности, для граждан и
юридических лиц". Устава ДОУ. финансово-экономических расчетов.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг на 2023 - 2024 учебный год
согласно Приложению 1.
2. Контроль за исполнением приказа ославляю за собой.

Заведующий ДОУ: i 1анкова JI.H.

Приложение 1
к приказу № 158/1 от 28.09.23г.

Стоимость платных образовательных услуг

№ j Наименование
п/п услуги

"11али тра"
(художественная
студия)
"Лего-детки 1"
(конструирование)

"Лего-детки 2"
(робототехника)

4. "Озорной нееОК"

5. «УникУМ»
(ментальная
арифметика)

6. «Йога для детей»

. 1 _

Срок Кол И сество часов Стоимость услуги
освоения

программы
ас ^

"J

в
ме

ся
ц

ас /-г

о

--- Ьч

3

« ! за го
д

1 учебный
год

(8 месяцев)

1 4 32 150.00 600.00 4800,00

1 учебный
год

(8 месяцев)

1 4 32 130.00 520.00 4160.00

1 учебный
год

(8 месяцев)

1 4 ю 150.00 600.00 4800.00

1 учебный
год

(8 месяцев)

1 4 32 130.00 520.00 4160.00

1 учебный
год

(8 месяцев)

1 4 32 130.00 520.00 4160.00

1 хчебный
- 1 од

(8 месяцев)

1 4 32 150.00 600.00 4800.00

_______